115

Secundo

115

115

115

115

115

115

e fca ubis copensae. qz tribulatonu p
 mentu sua vulnera sue valde afflictina
Sapientia tribulatones no affligeret et
 bulataes appellat no valeret. tribulato
 in pns est mesticia pstat. cu aut pre
 rixt et victa sunt sume letificat. breuic h
 amantur ne et longa consolatonem. freques
 tribulato qfuetu me tenet vincit. ut ia
 quasi no ee tribulato aut leuis videat
 esse. qui em in nostri affluet est. no
 strosa minz curat. sine dulce no me
 ta copia i qm hmoi no eet t a deo mei
 toria nec tantalande digna. quatum
 ex funda caritate tribulato patitur p
 sa. Et plures inuenimus qui pffertis fuit
 sibi elati ceciderunt. qm qui adufofructi
 a pposito spuali corruerunt. Deu si in as
 logie disciplina floreat. et omi artu libe
 raliu secreta petuerit. Si admirabilis i
 oi scia apparere. Si rictos ititios ar
 dyaleticos facundia. et argutis pures
 nec oia t no tm ad bona vitam qfret.
 qm h. vni ad salute utim. s ex caritate.
 De eode pmo. qfria dona et fide non
 fita. te qm defend. et totu te deo in
 omi tribulatoe quitte. et qz volu. pa
 re patiet sua illud bois et malis ge e.
 istud aut solis elis esse pe. Taurac
 em pominu. et ne gte ad gpaes atqz
 transitorias passionos. ut diliges pper
 tor diet poti. elige multas animo i forma
 te ignis ardet. velle torqri. qz vni o
 pmo s in futu resuuto velle pua. qz la
 bor tu sine iudice. s sine **Discipulus.**
 Q prima et ineffabilis pietas qm suauis
 et p optie organa h resouat in aune et
 tiori. Q vna acta notue pietatis dignato.
 eo qz tra hanc miseru afflictu et desola

tu sic apponit cor tuu. et qz sic dignas
 lenire dolentes et coplai tristes ac me
 retes. te naz hit dulce sonate palle
 te nung tristes alleuat. et tua celestimo
 Dulato pny etnae meto epagitate sal
 te ad qz fugat. ut leuis qd pati ferat
 et si dant. optio malleu potius
 cotinuu adusa pati. et cu tua gpalatoe
 Dulcissima sic fandi qm adufo care
 et unctioe tua pprofissima no hre. Ga
 age nunc qz cepisti. qz se qz nichil pa
 ti estimat. cui ta dulce etna ppa
 in adufofructu. **Sapientia** Audie
 vis archana spualis misere pulchre re
 sonatoy. surge erige. et pprofum fruc
 tu adufofructu spaliu dilige. attende
 sicut eud in archana. corde pportuabi.
 pteuz pmi. reddue suauis sic elis
 quispz du adufofructu pmit. quasi vi qua
 dany epra se tendit. et ad reddendu
 dulce ac celeste melodia plenu adu
 tat. **Baridn** g. qz tribulato spalis ab
 hoc quide unido i suauissimo vilipe
 dit. a sumo aut uideo deo ppa val
 de estimat. ppa na uideet optinguit
 et eius pteuitate in amicitia et benign
 nitate conuertit. Qui adusa libenter
 p deo patit. ppo passo assitat. et ab
 eo tany asili nequ dilatoe pnpue fo
 stinguat. fructu eius balsamatio ipu
 tribileu pstat vigore. sicut stella
 matutina solis vnam hinc unido pmi
 ciat ortu. sic tribulato hons sru facit.
 na ipz supercelestis solis aany tribulato
 in xpi et volent iocunda deumre p
 quitate et interna auget gpalatonem
 subsequetuy. et sic uox tenebrosa uox